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BAKGRUND 

Com Hem AB (härefter ”Com Hem”) är bl.a. verksamt som internetleverantör och ger 

sina kunder tillgång till internet genom att tilldela dem en specifik IP-adress.  
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DigiRights Administration GmbH (härefter ”DigiRights”) inkom den 4 november 

2019 med en ansökan om informationsföreläggande enligt lagen (1960:729) om 

upphovsrätt till litterära och konstnärliga verk (upphovsrättslagen) mot Com Hem. 

DigiRights yrkade att domstolen vid vite skulle förelägga Com Hem att ge DigiRights 

information om namn och adress till ett antal av DigiRights användare. DigiRights 

yrkade vidare att domstolen, för tiden till dess ärendet hade avgjorts, vid vite skulle 

förbjuda Com Hem att förstöra den information som omfattades av yrkandet om 

informationsföreläggande. 

 

Efter att Com Hem yttrat sig biföll Patent- och marknadsdomstolen i beslut den  

11 november 2019 yrkandet om säkerhetsåtgärd. 

 

YRKANDEN OCH INSTÄLLNING 

DigiRights har yrkat att Patent- och marknadsdomstolen vid vite om 200 000 kr ska 

förelägga Com Hem att ge DigiRights information om namn på och adress till de som 

var registrerade som användare av de IP-adresser som anges i bilaga 1 vid de 

tidpunkter som anges i anslutning till respektive IP-adress.  

 

Com Hem bestred inför det interimistiska beslutet bifall vad avsåg uppgifter om sådan 

kommunikation som var genomförd tidigare än tre veckor bakåt i tiden från dagen för 

ett interimistiskt beslut eftersom sådana trafikuppgifter har utplånats. Com Hem har 

inte yttrat sig särskilt inför det slutliga beslutet. Domstolen utgår dock från att yttrandet 

gällande det interimistiska beslutet även gäller i förhållande till det slutliga beslutet. 

 

GRUNDER M.M. 

DigiRights har till stöd för sin ansökan anfört i huvudsak följande. De i ärendet 

aktuella musikverken har upphovsrättsligt skydd. Rättighetshavaren B1 Recordings 

GmbH har ensamrätt att framställa exemplar av musikverken samt att göra dem 

tillgängliga för allmänheten. Rättighetshavaren har till DigiRights upplåtit sin rätt att 

beivra intrång i musikverken i Sverige.  
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Musikverken har olovligen kopierats och tillgängliggjorts för allmänheten från de 

svenska IP-adresser som framgår av bilaga 1. Genom denna kopiering och detta 

tillgängliggörande för allmänheten begås intrång i upphovsrätten till musikverken. 

Insamlingen av data – dvs. angivna IP-adresser, filens identitet samt datum och 

klockslag för tillgängliggörandet – har utförts med hjälp av mjukvaran Torrent Logger. 

Det föreligger sannolika skäl för att användarna av de aktuella IP-adresserna har begått 

intrång i upphovsrätten till verken. 

 

Intrången har skett med hjälp av BitTorrent-teknik, vilket är ett filöverföringsprotokoll 

som effektiviserar nedladdning av stora och populära filer genom att använda ett P2P-

nätverk. Användare i ett P2P-nätverk använder sig av en s.k. klient som är ett program 

som samtidigt utför nedladdning och uppladdning av delar av filen till/från andra 

användare med hjälp av en s.k. tracker. BitTorrent-tekniken innebär att en användares 

klient samtidigt som den laddar ned delar av en fil även laddar upp de delar av filen 

som redan har mottagits till andra användare. Klienten bidrar alltså till att göra filen 

tillgänglig för andra i nätverket genom att sprida delar av filen samtidigt som den 

laddas ned. 

 

Filer som delas genom BitTorrent-teknik identifieras genom att tilldelas en unik 

beteckning baserad på filens innehåll. Varje användares klient får kontakt med andra 

klienter i ett P2P-nätverk genom en bredbandsuppkoppling till internet.  

Varje användares uppkoppling till internet kan kopplas till en IP-adress. 

 

Com Hem är bl.a. verksamt som internetoperatör via abonnemangsavtal med 

konsumenter. Com Hem tillhandahåller i kommersiell skala de IP-adresser som 

använts vid intrången och ingår därmed i den krets som kan åläggas skyldighet att 

lämna ut sådan information som yrkandet avser. DigiRights behöver tillgång till 

begärd information för att kunna utreda och beivra intrången. Det finns inte någon 

mindre ingripande åtgärd som DigiRights kan använda för att skydda sina rättigheter. 

Skälen för att meddela ett informationsföreläggande uppväger de eventuella 

olägenheter eller men som åtgärden skulle kunna innebära. 
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Skälig tid för Com Hem att utlämna informationen bör bestämmas med beaktande av 

Svea hovrätts beslut i mål nr ÖÄ 8304-16, där skälig tid för att utge ca 2 150 IP-

adresser var en månad och fyra månader var skälig tid för att lämna information 

avseende 8 600 IP-adresser. 

 

DOMSTOLENS BEDÖMNING 

Utgångspunkter för prövningen 

Av 53 c § första stycket jämfört med andra stycket 4 upphovsrättslagen framgår, att 

bl.a. den som i kommersiell skala har tillhandahållit en elektronisk kommunikations-

tjänst, kan åläggas att lämna information om ursprung och distributionsnät för varor 

eller tjänster som intrånget gäller (informationsföreläggande), om sökanden visar 

sannolika skäl för att kommunikationstjänsten har använts vid intrång i en upphovsrätt. 

Vad sökanden i praktiken måste visa är att det finns sannolika skäl dels för den 

aktuella ensamrättens existens, dels för att intrång i denna ensamrätt har förekommit. 

Ett informationsföreläggande kan riktas mot bl.a. en intrångsgörares internetleverantör 

med förpliktelse för denne att vid vite lämna information om namn på och adress till 

den som har registrerats som användare av en viss IP-adress (se NJA 2012 s. 975). 

 

En ytterligare förutsättning för att informationsföreläggande ska få meddelas är att den 

begärda informationen kan antas underlätta utredningen av intrånget eller 

överträdelsen (53 c § första stycket upphovsrättslagen). Åtgärden måste dessutom vara 

proportionerlig, dvs. skälen för åtgärden ska uppväga den olägenhet eller det men i 

övrigt som åtgärden innebär för den som drabbas av den eller för något annat 

motstående intresse (53 d § första stycket upphovsrättslagen). 

 

Sannolika skäl för ensamrättens existens m.m. 

DigiRights har till stöd för att de aktuella musikverken har upphovsrättsligt skydd, att 

rättighetshavaren har upphovsrätt till musikverken samt att DigiRights har rätt att 

beivra eventuella upphovsrättsintrång/ansöka om informationsföreläggande åberopat  
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CD-omslag och utdrag från Apple Music iTunes, Beatport, Spotify och Discogs samt 

skärmavbilder från YouTube i avsnitt där rättigheterna framgår. Vidare har DigiRights 

åberopat licensavtal samt expertrapporter. 

 

Patent- och marknadsdomstolen finner att det – med undantag för vad som anges i 

stycket nedan – av den åberopade utredningen med tillräcklig säkerhet framgår att de 

aktuella musikverken har upphovsrättsligt skydd och att rättighetshavaren har 

upphovsrätten till respektive musikverk. Vidare framgår av licensavtalen att 

DigiRights tillhör den krets som kan få bifall till ett yrkande om informations-

föreläggande avseende de musikverk som omfattas av ansökan. 

 

Vad gäller raderna 208–219 i förteckningen över IP-adresser (bilaga 1) framgår inte 

vilket musikverk som avses och därför finns inte förutsättningar att bifalla ansökan i 

denna del.  

 

Sannolika skäl för upphovsrättsintrång 

DigiRights har gjort gällande att det föreligger sannolika skäl för att upphovsrätts-

intrång har begåtts genom att de aktuella musikverken olovligen har kopierats och 

tillgängliggjorts för allmänheten via fildelning. Intrången ska ha skett vid de tidpunkter 

och genom de IP-adresser som anges i bilaga 1. DigiRights har redogjort för hur 

mjukvaran Torrent Logger har använts för att inhämta information om påstådda 

intrång. DigiRights har vidare åberopat [expertutlåtanden] gällande mjukvarans 

funktion. 

 

Domstolen finner inte anledning att ifrågasätta tillförlitligheten i den metod som 

redovisats av DigiRights eller att metoden har använts för identifiering av de aktuella 

IP-adresserna. 

 

Genom den ovan nämnda utredningen får DigiRights anses ha visat sannolika skäl för 

att musikverken olovligen har tillgängliggjorts för allmänheten från angivna IP-

adresser vid angivna tidpunkter. 
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Proportionalitet 

När det har konstaterats föreligga sannolika skäl för ett intrång har som utgångspunkt 

en rättighetshavare ett befogat intresse av att få information för att utreda omfattningen 

av intrånget och att identifiera de som varit delaktiga i detta (se NJA 2015 s. 605 punkt 

17 och 25 samt EU-domstolens dom i mål C-427/15 NEW WAVE CZ, EU:C:2017:18, 

punkt 25). Det ankommer dock på domstolen att i varje enskilt fall göra en avvägning 

mellan skälen för ett informationsföreläggande och det men som åtgärden kan 

medföra, bl.a. effekterna för den enskildes integritet. 

 

Domstolen har ovan konstaterat att det föreligger sannolika skäl för att intrång skett i 

de aktuella musikverken. Det kan förutsättas att den begärda informationen skulle 

underlätta utredningen av intrången. DigiRights får därmed anses ha ett befogat 

intresse av den begärda informationen. De aktuella intrången har begåtts genom att 

musikverken olovligen har kopierats och tillgängliggjorts för allmänheten via 

fildelning (uppladdning). Vidare kan syftet med den begärda åtgärden inte antas kunna 

uppnås genom någon mindre ingripande åtgärd. Mot denna bakgrund får DigiRights 

intresse av att få tillgång till informationen anses väga tyngre än motstående intressen, 

däribland de enskilda abonnenternas intresse av att förbli anonyma. DigiRights 

yrkande om informationsföreläggande ska därför bifallas. 

 

Utformning av föreläggandet m.m. 

Com Hem har anfört att bolaget endast sparar sådana trafikuppgifter som DigiRights 

har begärt under en period om maximalt tre veckor i syfte att kontrollera behörig 

användning. Enligt domstolen saknas anledning att ifrågasätta denna uppgift. 

Informationsföreläggandet ska därför inte omfatta information som avser kommunika-

tion genomförd tidigare än tre veckor från den 11 november 2019, dvs. dagen för 

delgivning av domstolens interimistiska beslut.  
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Beslutet om informationsföreläggande bör förenas med vite. Den nivå på vitesbeloppet 

som DigiRights angett framstår som väl avvägd.  

 

Med beaktande av det antal IP-adresser som ansökan rör bör tidsfristen för utlämnande 

av informationen bestämmas till två veckor från dagen då detta beslut vunnit laga 

kraft. 

 

Det interimistiska beslutet om säkerhetsåtgärd bör bestå till dess domstolens slutliga 

beslut vinner laga kraft. 

 

Domstolen erinrar Com Hem om skyldigheten att sända skriftlig underrättelse till den 

som utlämnade uppgifter gäller (53 f § andra stycket upphovsrättslagen). 

 

BESLUT 

1. Patent- och marknadsdomstolen förelägger Com Hem AB att, vid vite om 

200 000 kr, ge DigiRights Administration GmbH information om namn på och adress 

till de som var registrerade som användare av de IP-adresser som anges i bilaga 1 vid 

de tidpunkter som anges vid varje IP-adress i bilagan, med undantag för IP-adresserna 

nummer 208–219. Informationen ska lämnas skriftligen till DigiRights Administration 

GmbH senast två veckor efter att detta beslut vunnit laga kraft. Beslutet omfattar inte 

information som avser kommunikation genomförd tidigare än tre veckor från den 11 

november 2019.  

 

2. Patent- och marknadsdomstolens beslut den 11 november 2019 om säkerhetsåtgärd 

ska bestå till dess att detta beslut vinner laga kraft.  
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HUR MAN ÖVERKLAGAR, se bilaga 2 (PMD-13) 

Överklagande, ställt till Patent- och marknadsöverdomstolen, ska med hänsyn till 

mellankommande helg ha kommit in till Patent- och marknadsdomstolen senast den  

2 januari 2019. Prövningstillstånd krävs. 

 

 

Sara Olofsson   Protokollet uppvisat/ 

 



No IP address HitDate Local HitDate UTC File Name File Hash ISP Client Port Title SwarmSize Audience First Name Last Name Address Zip City

1 83.252.35.5
07.10.2019

12:14:29
07.10.2019

10:14:29
Absolute Music vol

85.torrent

SHA1:
f3f318ed8381d914
ec5723592b3eb57

3d71e03e3

Com Hem AB uTorrent 3.5.5 14419
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
4 4

2 83.252.35.5
08.10.2019

09:06:52
08.10.2019

07:06:52
Absolute Music vol

85.torrent

SHA1:
f3f318ed8381d914
ec5723592b3eb57

3d71e03e3

Com Hem AB uTorrent 3.5.5 14419
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
3 3

3 83.252.35.5
09.10.2019

08:48:02
09.10.2019

06:48:02
Absolute Music vol

85.torrent

SHA1:
f3f318ed8381d914
ec5723592b3eb57

3d71e03e3

Com Hem AB uTorrent 3.5.5 14419
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
6 6

4 83.252.35.5
10.10.2019

09:12:43
10.10.2019

07:12:43
Absolute Music vol

85.torrent

SHA1:
f3f318ed8381d914
ec5723592b3eb57

3d71e03e3

Com Hem AB uTorrent 3.5.5 14419
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
6 6

5 83.252.35.5
11.10.2019

08:08:19
11.10.2019

06:08:19
Absolute Music vol

85.torrent

SHA1:
f3f318ed8381d914
ec5723592b3eb57

3d71e03e3

Com Hem AB uTorrent 3.5.5 14419
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
4 4

6 83.252.157.202
11.10.2019

19:43:43
11.10.2019

17:43:43
Absolute Music vol

85.torrent

SHA1:
f3f318ed8381d914
ec5723592b3eb57

3d71e03e3

Com Hem AB uTorrent 3.5.5 36868
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
4 4

7 83.252.35.5
12.10.2019

09:18:20
12.10.2019

07:18:20
Absolute Music vol

85.torrent

SHA1:
f3f318ed8381d914
ec5723592b3eb57

3d71e03e3

Com Hem AB uTorrent 3.5.5 14419
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
6 6

8 83.252.157.202
12.10.2019

02:12:17
12.10.2019

00:12:17
Absolute Music vol

85.torrent

SHA1:
f3f318ed8381d914
ec5723592b3eb57

3d71e03e3

Com Hem AB uTorrent 3.5.5 36868
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
3 3

9 83.252.35.5
13.10.2019

09:41:17
13.10.2019

07:41:17
Absolute Music vol

85.torrent

SHA1:
f3f318ed8381d914
ec5723592b3eb57

3d71e03e3

Com Hem AB uTorrent 3.5.5 14419
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
2 2

10 83.253.91.196
13.10.2019

20:51:13
13.10.2019

18:51:13
Absolute Music vol

85.torrent

SHA1:
f3f318ed8381d914
ec5723592b3eb57

3d71e03e3

Com Hem AB uTorrent 3.5.5 65114
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
3 3

11 83.252.35.5
14.10.2019

09:06:14
14.10.2019

07:06:14
Absolute Music vol

85.torrent

SHA1:
f3f318ed8381d914
ec5723592b3eb57

3d71e03e3

Com Hem AB uTorrent 3.5.5 14419
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
4 4

12 83.252.35.5
15.10.2019

09:27:43
15.10.2019

07:27:43
Absolute Music vol

85.torrent

SHA1:
f3f318ed8381d914
ec5723592b3eb57

3d71e03e3

Com Hem AB uTorrent 3.5.5 14419
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
3 3

13 83.252.35.5
16.10.2019

08:31:58
16.10.2019

06:31:58
Absolute Music vol

85.torrent

SHA1:
f3f318ed8381d914
ec5723592b3eb57

3d71e03e3

Com Hem AB uTorrent 3.5.5 14419
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
4 4

14 83.252.35.5
17.10.2019

08:42:32
17.10.2019

06:42:32
Absolute Music vol

85.torrent

SHA1:
f3f318ed8381d914
ec5723592b3eb57

3d71e03e3

Com Hem AB uTorrent 3.5.5 56318
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
3 3

15 83.252.35.5
18.10.2019

09:48:32
18.10.2019

07:48:32
Absolute Music vol

85.torrent

SHA1:
f3f318ed8381d914
ec5723592b3eb57

3d71e03e3

Com Hem AB uTorrent 3.5.5 64289
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
2 2

16 83.252.157.202
18.10.2019

16:37:29
18.10.2019

14:37:29
Absolute Music vol

85.torrent

SHA1:
f3f318ed8381d914
ec5723592b3eb57

3d71e03e3

Com Hem AB uTorrent 3.5.5 53237
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
2 2

17 83.253.91.196
19.10.2019

01:10:48
18.10.2019

23:10:48
Absolute Music vol

85.torrent

SHA1:
f3f318ed8381d914
ec5723592b3eb57

3d71e03e3

Com Hem AB uTorrent 3.5.5 63141
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
3 3

18 83.252.35.5
19.10.2019

09:09:31
19.10.2019

07:09:31
Absolute Music vol

85.torrent

SHA1:
f3f318ed8381d914
ec5723592b3eb57

3d71e03e3

Com Hem AB uTorrent 3.5.5 14419
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
6 6

19 83.252.157.202
19.10.2019

08:46:02
19.10.2019

06:46:02
Absolute Music vol

85.torrent

SHA1:
f3f318ed8381d914
ec5723592b3eb57

3d71e03e3

Com Hem AB uTorrent 3.5.5 50426
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
6 6

20 83.253.91.196
19.10.2019

12:06:23
19.10.2019

10:06:23
Absolute Music vol

85.torrent

SHA1:
f3f318ed8381d914
ec5723592b3eb57

3d71e03e3

Com Hem AB uTorrent 3.5.5 58965
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
3 3

21 83.252.35.5
20.10.2019

13:36:35
20.10.2019

11:36:35
Absolute Music vol

85.torrent

SHA1:
f3f318ed8381d914
ec5723592b3eb57

3d71e03e3

Com Hem AB uTorrent 3.5.5 51185
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
3 3

EXHIBIT

1.0

Bilaga 1

STOCKHOLMS TINGSRÄTT

INKOM: 2019-11-04
MÅLNR: PMÄ 14933-19
AKTBIL: 3

Carolina Lindahl
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22 83.252.157.202
20.10.2019

04:48:27
20.10.2019

02:48:27
Absolute Music vol

85.torrent

SHA1:
f3f318ed8381d914
ec5723592b3eb57

3d71e03e3

Com Hem AB uTorrent 3.5.5 36868
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
1 1

23 83.252.35.5
21.10.2019

08:54:59
21.10.2019

06:54:59
Absolute Music vol

85.torrent

SHA1:
f3f318ed8381d914
ec5723592b3eb57

3d71e03e3

Com Hem AB uTorrent 3.5.5 64512
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
1 1

24 83.252.35.5
22.10.2019

13:03:45
22.10.2019

11:03:45
Absolute Music vol

85.torrent

SHA1:
f3f318ed8381d914
ec5723592b3eb57

3d71e03e3

Com Hem AB uTorrent 3.5.5 14419
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
2 2

25 83.252.35.5
23.10.2019

08:35:50
23.10.2019

06:35:50
Absolute Music vol

85.torrent

SHA1:
f3f318ed8381d914
ec5723592b3eb57

3d71e03e3

Com Hem AB uTorrent 3.5.5 14419
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
3 3

26 83.252.157.202
23.10.2019

14:02:05
23.10.2019

12:02:05
Absolute Music vol

85.torrent

SHA1:
f3f318ed8381d914
ec5723592b3eb57

3d71e03e3

Com Hem AB uTorrent 3.5.5 50571
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
2 2

27 83.252.35.5
24.10.2019

13:07:23
24.10.2019

11:07:23
Absolute Music vol

85.torrent

SHA1:
f3f318ed8381d914
ec5723592b3eb57

3d71e03e3

Com Hem AB uTorrent 3.5.5 14419
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
4 4

28 83.252.157.202
24.10.2019

07:03:17
24.10.2019

05:03:17
Absolute Music vol

85.torrent

SHA1:
f3f318ed8381d914
ec5723592b3eb57

3d71e03e3

Com Hem AB uTorrent 3.5.5 55740
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
1 1

29 83.252.35.5
25.10.2019

08:55:50
25.10.2019

06:55:50
Absolute Music vol

85.torrent

SHA1:
f3f318ed8381d914
ec5723592b3eb57

3d71e03e3

Com Hem AB uTorrent 3.5.5 14419
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
2 2

30 83.252.35.5
26.10.2019

09:10:18
26.10.2019

07:10:18
Absolute Music vol

85.torrent

SHA1:
f3f318ed8381d914
ec5723592b3eb57

3d71e03e3

Com Hem AB uTorrent 3.5.5 14419
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
3 3

31 83.252.35.5
27.10.2019

09:01:27
27.10.2019

08:01:27
Absolute Music vol

85.torrent

SHA1:
f3f318ed8381d914
ec5723592b3eb57

3d71e03e3

Com Hem AB uTorrent 3.5.5 14419
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
3 3

32 83.252.35.5
28.10.2019

08:09:38
28.10.2019

07:09:38
Absolute Music vol

85.torrent

SHA1:
f3f318ed8381d914
ec5723592b3eb57

3d71e03e3

Com Hem AB uTorrent 3.5.5 14419
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
3 3

33 83.252.35.5
29.10.2019

08:54:53
29.10.2019

07:54:53
Absolute Music vol

85.torrent

SHA1:
f3f318ed8381d914
ec5723592b3eb57

3d71e03e3

Com Hem AB uTorrent 3.5.5 14419
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
6 6

34 83.251.97.154
31.10.2019

16:07:27
31.10.2019

15:07:27
Absolute Music vol

85.torrent

SHA1:
f3f318ed8381d914
ec5723592b3eb57

3d71e03e3

Com Hem AB uTorrent 3.5.5 56116
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
4 4

35 83.251.97.154
01.11.2019

01:31:29
01.11.2019

00:31:29
Absolute Music vol

85.torrent

SHA1:
f3f318ed8381d914
ec5723592b3eb57

3d71e03e3

Com Hem AB uTorrent 3.5.5 64796
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
2 2

36 83.252.157.202
01.11.2019

18:04:56
01.11.2019

17:04:56
Absolute Music vol

85.torrent

SHA1:
f3f318ed8381d914
ec5723592b3eb57

3d71e03e3

Com Hem AB uTorrent 3.5.5 36868
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
5 5

37 83.251.97.154
02.11.2019

07:52:23
02.11.2019

06:52:23
Absolute Music vol

85.torrent

SHA1:
f3f318ed8381d914
ec5723592b3eb57

3d71e03e3

Com Hem AB uTorrent 3.5.5 56075
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
2 2

38 83.249.47.122
12.10.2019

13:30:07
12.10.2019

11:30:07

VA - Best Music of
2018 (Mp3 Songs)

[PMEDIA].t...

SHA1:
cc3820a441fc4dd9

19643cfb1ce20f66c
0f93718

Com Hem AB uTorrent 3.5.5 3235
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
54 54

39 213.102.72.169
26.10.2019

05:48:25
26.10.2019

03:48:25

VA - Best Music of
2018 (Mp3 Songs)

[PMEDIA].t...

SHA1:
cc3820a441fc4dd9

19643cfb1ce20f66c
0f93718

Com Hem AB
Transmission

2.93.0
50921

Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
73 73

40 213.102.72.169
27.10.2019

02:00:01
27.10.2019

00:00:01

VA - Best Music of
2018 (Mp3 Songs)

[PMEDIA].t...

SHA1:
cc3820a441fc4dd9

19643cfb1ce20f66c
0f93718

Com Hem AB
Transmission

2.93.0
56567

Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
26 26

41 90.142.59.86
11.10.2019

11:54:44
11.10.2019

09:54:44

VA - Best of Dance
and EDM of 2018

(Mp3 Songs)...

SHA1:
df601aba6e1feb7ef
e84d365d5274042

9d44773b

Com Hem AB uTorrent 1.8.50 65497
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
26 26

42 90.142.59.86
12.10.2019

04:10:41
12.10.2019

02:10:41

VA - Best of Dance
and EDM of 2018

(Mp3 Songs)...

SHA1:
df601aba6e1feb7ef
e84d365d5274042

9d44773b

Com Hem AB uTorrent 1.8.50 63850
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
30 30

Carolina Lindahl




No IP address HitDate Local HitDate UTC File Name File Hash ISP Client Port Title SwarmSize Audience First Name Last Name Address Zip City

43 90.142.59.86
13.10.2019

04:16:13
13.10.2019

02:16:13

VA - Best of Dance
and EDM of 2018

(Mp3 Songs)...

SHA1:
df601aba6e1feb7ef
e84d365d5274042

9d44773b

Com Hem AB uTorrent 1.8.50 52817
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
20 20

44 90.142.59.86
14.10.2019

04:41:40
14.10.2019

02:41:40

VA - Best of Dance
and EDM of 2018

(Mp3 Songs)...

SHA1:
df601aba6e1feb7ef
e84d365d5274042

9d44773b

Com Hem AB uTorrent 1.8.50 58380
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
38 38

45 90.142.59.86
15.10.2019

03:48:19
15.10.2019

01:48:19

VA - Best of Dance
and EDM of 2018

(Mp3 Songs)...

SHA1:
df601aba6e1feb7ef
e84d365d5274042

9d44773b

Com Hem AB uTorrent 1.8.50 65044
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
20 20

46 90.142.59.86
16.10.2019

04:18:33
16.10.2019

02:18:33

VA - Best of Dance
and EDM of 2018

(Mp3 Songs)...

SHA1:
df601aba6e1feb7ef
e84d365d5274042

9d44773b

Com Hem AB uTorrent 1.8.50 22666
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
10 10

47 90.142.59.86
17.10.2019

04:39:48
17.10.2019

02:39:48

VA - Best of Dance
and EDM of 2018

(Mp3 Songs)...

SHA1:
df601aba6e1feb7ef
e84d365d5274042

9d44773b

Com Hem AB uTorrent 1.8.50 64580
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
16 16

48 90.142.59.86
18.10.2019

05:11:49
18.10.2019

03:11:49

VA - Best of Dance
and EDM of 2018

(Mp3 Songs)...

SHA1:
df601aba6e1feb7ef
e84d365d5274042

9d44773b

Com Hem AB uTorrent 1.8.50 54646
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
20 20

49 90.142.59.86
19.10.2019

03:09:10
19.10.2019

01:09:10

VA - Best of Dance
and EDM of 2018

(Mp3 Songs)...

SHA1:
df601aba6e1feb7ef
e84d365d5274042

9d44773b

Com Hem AB uTorrent 1.8.50 22666
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
24 24

50 90.142.59.86
20.10.2019

04:33:06
20.10.2019

02:33:06

VA - Best of Dance
and EDM of 2018

(Mp3 Songs)...

SHA1:
df601aba6e1feb7ef
e84d365d5274042

9d44773b

Com Hem AB uTorrent 1.8.50 22666
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
17 17

51 90.142.59.86
21.10.2019

20:13:55
21.10.2019

18:13:55

VA - Best of Dance
and EDM of 2018

(Mp3 Songs)...

SHA1:
df601aba6e1feb7ef
e84d365d5274042

9d44773b

Com Hem AB uTorrent 1.8.50 22666
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
25 25

52 90.142.59.86
22.10.2019

04:37:22
22.10.2019

02:37:22

VA - Best of Dance
and EDM of 2018

(Mp3 Songs)...

SHA1:
df601aba6e1feb7ef
e84d365d5274042

9d44773b

Com Hem AB uTorrent 1.8.50 59472
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
22 22

53 90.142.59.86
23.10.2019

04:58:39
23.10.2019

02:58:39

VA - Best of Dance
and EDM of 2018

(Mp3 Songs)...

SHA1:
df601aba6e1feb7ef
e84d365d5274042

9d44773b

Com Hem AB uTorrent 1.8.50 50065
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
21 21

54 90.142.59.86
24.10.2019

05:53:47
24.10.2019

03:53:47

VA - Best of Dance
and EDM of 2018

(Mp3 Songs)...

SHA1:
df601aba6e1feb7ef
e84d365d5274042

9d44773b

Com Hem AB uTorrent 1.8.50 57440
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
24 24

55 90.142.59.86
25.10.2019

04:15:40
25.10.2019

02:15:40

VA - Best of Dance
and EDM of 2018

(Mp3 Songs)...

SHA1:
df601aba6e1feb7ef
e84d365d5274042

9d44773b

Com Hem AB uTorrent 1.8.50 60175
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
23 23

56 90.142.59.86
26.10.2019

05:11:17
26.10.2019

03:11:17

VA - Best of Dance
and EDM of 2018

(Mp3 Songs)...

SHA1:
df601aba6e1feb7ef
e84d365d5274042

9d44773b

Com Hem AB uTorrent 1.8.50 63221
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
18 18

57 90.142.59.86
27.10.2019

03:37:30
27.10.2019

02:37:30

VA - Best of Dance
and EDM of 2018

(Mp3 Songs)...

SHA1:
df601aba6e1feb7ef
e84d365d5274042

9d44773b

Com Hem AB uTorrent 1.8.50 49572
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
34 34

58 90.142.59.86
28.10.2019

01:40:05
28.10.2019

00:40:05

VA - Best of Dance
and EDM of 2018

(Mp3 Songs)...

SHA1:
df601aba6e1feb7ef
e84d365d5274042

9d44773b

Com Hem AB uTorrent 1.8.50 53140
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
24 24

59 90.142.59.86
29.10.2019

01:23:21
29.10.2019

00:23:21

VA - Best of Dance
and EDM of 2018

(Mp3 Songs)...

SHA1:
df601aba6e1feb7ef
e84d365d5274042

9d44773b

Com Hem AB uTorrent 1.8.50 55790
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
22 22

60 90.142.59.86
30.10.2019

01:01:29
30.10.2019

00:01:29

VA - Best of Dance
and EDM of 2018

(Mp3 Songs)...

SHA1:
df601aba6e1feb7ef
e84d365d5274042

9d44773b

Com Hem AB uTorrent 1.8.50 62162
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
45 45

61 90.142.59.86
31.10.2019

01:32:55
31.10.2019

00:32:55

VA - Best of Dance
and EDM of 2018

(Mp3 Songs)...

SHA1:
df601aba6e1feb7ef
e84d365d5274042

9d44773b

Com Hem AB uTorrent 1.8.50 52301
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
30 30

62 90.142.59.86
01.11.2019

02:01:15
01.11.2019

01:01:15

VA - Best of Dance
and EDM of 2018

(Mp3 Songs)...

SHA1:
df601aba6e1feb7ef
e84d365d5274042

9d44773b

Com Hem AB uTorrent 1.8.50 58309
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
24 24

63 90.142.59.86
02.11.2019

04:15:31
02.11.2019

03:15:31

VA - Best of Dance
and EDM of 2018

(Mp3 Songs)...

SHA1:
df601aba6e1feb7ef
e84d365d5274042

9d44773b

Com Hem AB uTorrent 1.8.50 22666
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
20 20

Carolina Lindahl




No IP address HitDate Local HitDate UTC File Name File Hash ISP Client Port Title SwarmSize Audience First Name Last Name Address Zip City

64 80.216.102.194
28.10.2019

19:59:42
28.10.2019

18:59:42

Europa Plus
ЕвроХит Топ 40

10.05
(2019).torrent

SHA1:
e085c9fdaaefa5a8

a7eef9e1602bb379
964415de

Com Hem AB Unknown 6881
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
84 84

65 83.252.66.99
08.10.2019

16:26:11
08.10.2019

14:26:11

[Sound-Park.ru] VA
- Ð Ð Ñ Ð Ð Ð Ñ Ð

Ð Ð Europ...

SHA1:
4369360611d2a0b

4dc536971b53bc68
a61727266

Com Hem AB Unknown 1.8.7.0 52822
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
18 18

66 83.252.66.99
09.10.2019

08:38:42
09.10.2019

06:38:42

[Sound-Park.ru] VA
- Ð Ð Ñ Ð Ð Ð Ñ Ð

Ð Ð Europ...

SHA1:
4369360611d2a0b

4dc536971b53bc68
a61727266

Com Hem AB Unknown 1.8.7.0 50778
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
10 10

67 83.252.66.99
10.10.2019

09:09:48
10.10.2019

07:09:48

[Sound-Park.ru] VA
- Ð Ð Ñ Ð Ð Ð Ñ Ð

Ð Ð Europ...

SHA1:
4369360611d2a0b

4dc536971b53bc68
a61727266

Com Hem AB Unknown 1.8.7.0 61137
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
3 3

68 83.252.66.99
11.10.2019

02:56:39
11.10.2019

00:56:39

[Sound-Park.ru] VA
- Ð Ð Ñ Ð Ð Ð Ñ Ð

Ð Ð Europ...

SHA1:
4369360611d2a0b

4dc536971b53bc68
a61727266

Com Hem AB Unknown 1.8.7.0 55962
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
1 1

69 83.252.66.99
12.10.2019

06:08:20
12.10.2019

04:08:20

[Sound-Park.ru] VA
- Ð Ð Ñ Ð Ð Ð Ñ Ð

Ð Ð Europ...

SHA1:
4369360611d2a0b

4dc536971b53bc68
a61727266

Com Hem AB Unknown 1.8.7.0 61137
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
2 2

70 83.252.66.99
13.10.2019

18:19:21
13.10.2019

16:19:21

[Sound-Park.ru] VA
- Ð Ð Ñ Ð Ð Ð Ñ Ð

Ð Ð Europ...

SHA1:
4369360611d2a0b

4dc536971b53bc68
a61727266

Com Hem AB Unknown 1.8.7.0 61137
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
7 7

71 83.252.66.99
14.10.2019

02:10:00
14.10.2019

00:10:00

[Sound-Park.ru] VA
- Ð Ð Ñ Ð Ð Ð Ñ Ð

Ð Ð Europ...

SHA1:
4369360611d2a0b

4dc536971b53bc68
a61727266

Com Hem AB Unknown 1.8.7.0 61137
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
7 7

72 83.252.66.99
15.10.2019

02:07:03
15.10.2019

00:07:03

[Sound-Park.ru] VA
- Ð Ð Ñ Ð Ð Ð Ñ Ð

Ð Ð Europ...

SHA1:
4369360611d2a0b

4dc536971b53bc68
a61727266

Com Hem AB Unknown 1.8.7.0 63563
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
2 2

73 83.252.66.99
16.10.2019

13:05:03
16.10.2019

11:05:03

[Sound-Park.ru] VA
- Ð Ð Ñ Ð Ð Ð Ñ Ð

Ð Ð Europ...

SHA1:
4369360611d2a0b

4dc536971b53bc68
a61727266

Com Hem AB Unknown 1.8.7.0 61137
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
10 10

74 83.252.66.99
17.10.2019

10:07:02
17.10.2019

08:07:02

[Sound-Park.ru] VA
- Ð Ð Ñ Ð Ð Ð Ñ Ð

Ð Ð Europ...

SHA1:
4369360611d2a0b

4dc536971b53bc68
a61727266

Com Hem AB Unknown 1.8.7.0 61137
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
2 2

75 83.252.66.99
18.10.2019

08:52:52
18.10.2019

06:52:52

[Sound-Park.ru] VA
- Ð Ð Ñ Ð Ð Ð Ñ Ð

Ð Ð Europ...

SHA1:
4369360611d2a0b

4dc536971b53bc68
a61727266

Com Hem AB Unknown 1.8.7.0 55027
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
8 8

76 83.252.66.99
21.10.2019

09:03:16
21.10.2019

07:03:16

[Sound-Park.ru] VA
- Ð Ð Ñ Ð Ð Ð Ñ Ð

Ð Ð Europ...

SHA1:
4369360611d2a0b

4dc536971b53bc68
a61727266

Com Hem AB Unknown 1.8.7.0 61137
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
13 13

77 83.252.66.99
24.10.2019

19:14:19
24.10.2019

17:14:19

[Sound-Park.ru] VA
- Ð Ð Ñ Ð Ð Ð Ñ Ð

Ð Ð Europ...

SHA1:
4369360611d2a0b

4dc536971b53bc68
a61727266

Com Hem AB Unknown 1.8.7.0 63163
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
17 17

78 83.252.66.99
25.10.2019

03:40:41
25.10.2019

01:40:41

[Sound-Park.ru] VA
- Ð Ð Ñ Ð Ð Ð Ñ Ð

Ð Ð Europ...

SHA1:
4369360611d2a0b

4dc536971b53bc68
a61727266

Com Hem AB Unknown 1.8.7.0 58440
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
1 1

79 83.252.66.99
26.10.2019

18:13:11
26.10.2019

16:13:11

[Sound-Park.ru] VA
- Ð Ð Ñ Ð Ð Ð Ñ Ð

Ð Ð Europ...

SHA1:
4369360611d2a0b

4dc536971b53bc68
a61727266

Com Hem AB Unknown 1.8.7.0 61137
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
21 21

80 83.252.66.99
27.10.2019

08:09:10
27.10.2019

07:09:10

[Sound-Park.ru] VA
- Ð Ð Ñ Ð Ð Ð Ñ Ð

Ð Ð Europ...

SHA1:
4369360611d2a0b

4dc536971b53bc68
a61727266

Com Hem AB Unknown 1.8.7.0 61137
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
10 10

81 83.252.66.99
28.10.2019

10:03:00
28.10.2019

09:03:00

[Sound-Park.ru] VA
- Ð Ð Ñ Ð Ð Ð Ñ Ð

Ð Ð Europ...

SHA1:
4369360611d2a0b

4dc536971b53bc68
a61727266

Com Hem AB Unknown 1.0.4 59058
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
17 17

82 83.252.66.99
29.10.2019

19:49:55
29.10.2019

18:49:55

[Sound-Park.ru] VA
- Ð Ð Ñ Ð Ð Ð Ñ Ð

Ð Ð Europ...

SHA1:
4369360611d2a0b

4dc536971b53bc68
a61727266

Com Hem AB Unknown 1.0.4 59058
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
21 21

83 83.252.66.99
30.10.2019

04:00:09
30.10.2019

03:00:09

[Sound-Park.ru] VA
- Ð Ð Ñ Ð Ð Ð Ñ Ð

Ð Ð Europ...

SHA1:
4369360611d2a0b

4dc536971b53bc68
a61727266

Com Hem AB Unknown 1.0.4 59058
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
5 5

84 83.252.215.198
28.10.2019

21:08:33
28.10.2019

20:08:33

VA - Hot Parade
Dance Winter 2019

(2CD) (2019)...

SHA1:
9d45cacef5908ecfc
458275c371b203e

e9694c0c

Com Hem AB uTorrent 3.4.70 53033
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
9 9

Carolina Lindahl




No IP address HitDate Local HitDate UTC File Name File Hash ISP Client Port Title SwarmSize Audience First Name Last Name Address Zip City

85 80.216.48.160
26.10.2019

19:40:03
26.10.2019

17:40:03

[Sound-Park.ru] VA
- Kiss FM Top

(6).torrent

SHA1:
1937ee5be99fa44c
fe370bdd64b88da5

4231482a

Com Hem AB Unknown 50545
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
38 38

86 83.252.66.99
08.10.2019

19:55:22
08.10.2019

17:55:22

Kiss FM Top 40
16.09

(2018).torrent

SHA1:
8925b873262d3fa0
d22395b1cf3f1d46

1fca20f8

Com Hem AB Unknown 1.8.7.0 61137
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
1 1

87 83.252.66.99
09.10.2019

08:38:41
09.10.2019

06:38:41

Kiss FM Top 40
16.09

(2018).torrent

SHA1:
8925b873262d3fa0
d22395b1cf3f1d46

1fca20f8

Com Hem AB Unknown 1.8.7.0 61137
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
1 1

88 83.252.66.99
10.10.2019

09:27:51
10.10.2019

07:27:51

Kiss FM Top 40
16.09

(2018).torrent

SHA1:
8925b873262d3fa0
d22395b1cf3f1d46

1fca20f8

Com Hem AB Unknown 1.8.7.0 50432
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
3 3

89 83.252.66.99
11.10.2019

02:02:21
11.10.2019

00:02:21

Kiss FM Top 40
16.09

(2018).torrent

SHA1:
8925b873262d3fa0
d22395b1cf3f1d46

1fca20f8

Com Hem AB Unknown 1.8.7.0 55686
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
2 2

90 83.252.66.99
12.10.2019

06:08:21
12.10.2019

04:08:21

Kiss FM Top 40
16.09

(2018).torrent

SHA1:
8925b873262d3fa0
d22395b1cf3f1d46

1fca20f8

Com Hem AB Unknown 1.8.7.0 64173
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
2 2

91 83.252.66.99
13.10.2019

18:42:11
13.10.2019

16:42:11

Kiss FM Top 40
16.09

(2018).torrent

SHA1:
8925b873262d3fa0
d22395b1cf3f1d46

1fca20f8

Com Hem AB Unknown 1.8.7.0 56186
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
2 2

92 83.252.66.99
14.10.2019

03:45:48
14.10.2019

01:45:48

Kiss FM Top 40
16.09

(2018).torrent

SHA1:
8925b873262d3fa0
d22395b1cf3f1d46

1fca20f8

Com Hem AB Unknown 1.8.7.0 61137
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
1 1

93 83.252.66.99
15.10.2019

02:06:53
15.10.2019

00:06:53

Kiss FM Top 40
16.09

(2018).torrent

SHA1:
8925b873262d3fa0
d22395b1cf3f1d46

1fca20f8

Com Hem AB Unknown 1.8.7.0 63523
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
1 1

94 83.252.66.99
16.10.2019

13:05:00
16.10.2019

11:05:00

Kiss FM Top 40
16.09

(2018).torrent

SHA1:
8925b873262d3fa0
d22395b1cf3f1d46

1fca20f8

Com Hem AB Unknown 1.8.7.0 61137
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
2 2

95 83.252.66.99
17.10.2019

10:07:04
17.10.2019

08:07:04

Kiss FM Top 40
16.09

(2018).torrent

SHA1:
8925b873262d3fa0
d22395b1cf3f1d46

1fca20f8

Com Hem AB Unknown 1.8.7.0 58218
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
1 1

96 83.252.66.99
18.10.2019

08:47:44
18.10.2019

06:47:44

Kiss FM Top 40
16.09

(2018).torrent

SHA1:
8925b873262d3fa0
d22395b1cf3f1d46

1fca20f8

Com Hem AB Unknown 1.8.7.0 53853
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
1 1

97 83.252.66.99
24.10.2019

19:25:14
24.10.2019

17:25:14

Kiss FM Top 40
16.09

(2018).torrent

SHA1:
8925b873262d3fa0
d22395b1cf3f1d46

1fca20f8

Com Hem AB Unknown 1.8.7.0 61137
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
4 4

98 83.252.66.99
25.10.2019

04:25:21
25.10.2019

02:25:21

Kiss FM Top 40
16.09

(2018).torrent

SHA1:
8925b873262d3fa0
d22395b1cf3f1d46

1fca20f8

Com Hem AB Unknown 1.8.7.0 61137
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
1 1

99 83.252.66.99
26.10.2019

18:13:12
26.10.2019

16:13:12

Kiss FM Top 40
16.09

(2018).torrent

SHA1:
8925b873262d3fa0
d22395b1cf3f1d46

1fca20f8

Com Hem AB Unknown 1.8.7.0 61137
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
3 3

100 83.252.66.99
27.10.2019

08:09:08
27.10.2019

07:09:08

Kiss FM Top 40
16.09

(2018).torrent

SHA1:
8925b873262d3fa0
d22395b1cf3f1d46

1fca20f8

Com Hem AB Unknown 1.8.7.0 61137
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
2 2

101 83.252.66.99
28.10.2019

10:03:54
28.10.2019

09:03:54

Kiss FM Top 40
16.09

(2018).torrent

SHA1:
8925b873262d3fa0
d22395b1cf3f1d46

1fca20f8

Com Hem AB Unknown 1.0.4 59058
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
1 1

102 83.252.66.99
29.10.2019

19:51:40
29.10.2019

18:51:40

Kiss FM Top 40
16.09

(2018).torrent

SHA1:
8925b873262d3fa0
d22395b1cf3f1d46

1fca20f8

Com Hem AB Unknown 1.0.4 59058
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
2 2

103 83.252.66.99
30.10.2019

03:17:54
30.10.2019

02:17:54

Kiss FM Top 40
16.09

(2018).torrent

SHA1:
8925b873262d3fa0
d22395b1cf3f1d46

1fca20f8

Com Hem AB Unknown 1.0.4 59058
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
1 1

104 83.250.79.199
07.10.2019

11:17:08
07.10.2019

09:17:08

Ministry Of Sound -
The Annual 2019

(2018).tor...

SHA1:
8c8e1b4fd9a6a7a5
320cdf3ebbb61008

4b493cc1

Com Hem AB uTorrent 3.5.3 1142
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
4 4

105 83.250.79.199
08.10.2019

03:53:43
08.10.2019

01:53:43

Ministry Of Sound -
The Annual 2019

(2018).tor...

SHA1:
8c8e1b4fd9a6a7a5
320cdf3ebbb61008

4b493cc1

Com Hem AB uTorrent 3.5.3 1143
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
7 7

Carolina Lindahl




No IP address HitDate Local HitDate UTC File Name File Hash ISP Client Port Title SwarmSize Audience First Name Last Name Address Zip City

106 83.250.79.199
09.10.2019

19:41:26
09.10.2019

17:41:26

Ministry Of Sound -
The Annual 2019

(2018).tor...

SHA1:
8c8e1b4fd9a6a7a5
320cdf3ebbb61008

4b493cc1

Com Hem AB uTorrent 3.5.3 2425
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
9 9

107 83.250.79.199
10.10.2019

05:43:21
10.10.2019

03:43:21

Ministry Of Sound -
The Annual 2019

(2018).tor...

SHA1:
8c8e1b4fd9a6a7a5
320cdf3ebbb61008

4b493cc1

Com Hem AB uTorrent 3.5.3 60700
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
7 7

108 83.250.79.199
13.10.2019

17:22:23
13.10.2019

15:22:23

Ministry Of Sound -
The Annual 2019

(2018).tor...

SHA1:
8c8e1b4fd9a6a7a5
320cdf3ebbb61008

4b493cc1

Com Hem AB uTorrent 3.5.3 35720
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
10 10

109 83.250.79.199
14.10.2019

08:00:10
14.10.2019

06:00:10

Ministry Of Sound -
The Annual 2019

(2018).tor...

SHA1:
8c8e1b4fd9a6a7a5
320cdf3ebbb61008

4b493cc1

Com Hem AB uTorrent 3.5.3 35720
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
4 4

110 83.250.79.199
15.10.2019

02:35:31
15.10.2019

00:35:31

Ministry Of Sound -
The Annual 2019

(2018).tor...

SHA1:
8c8e1b4fd9a6a7a5
320cdf3ebbb61008

4b493cc1

Com Hem AB uTorrent 3.5.3 2432
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
6 6

111 83.250.79.199
17.10.2019

10:23:44
17.10.2019

08:23:44

Ministry Of Sound -
The Annual 2019

(2018).tor...

SHA1:
8c8e1b4fd9a6a7a5
320cdf3ebbb61008

4b493cc1

Com Hem AB uTorrent 3.5.3 35720
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
8 8

112 83.250.79.199
18.10.2019

03:46:58
18.10.2019

01:46:58

Ministry Of Sound -
The Annual 2019

(2018).tor...

SHA1:
8c8e1b4fd9a6a7a5
320cdf3ebbb61008

4b493cc1

Com Hem AB uTorrent 3.5.3 2435
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
4 4

113 83.250.79.199
21.10.2019

14:16:29
21.10.2019

12:16:29

Ministry Of Sound -
The Annual 2019

(2018).tor...

SHA1:
8c8e1b4fd9a6a7a5
320cdf3ebbb61008

4b493cc1

Com Hem AB uTorrent 3.5.3 50431
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
1 1

114 83.248.17.111
13.10.2019

19:14:41
13.10.2019

17:14:41

[Sound-Park.ru] VA
- Ð Ð Ð Ñ Ð Ð Ð Ð

Ñ Ð Ð Ð Ð...

SHA1:
840c75a58b3b896

32b3d82dfbe2101e
af142bd75

Com Hem AB uTorrent 6.1.40 40719
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
5 5

115 83.248.17.111
14.10.2019

03:36:30
14.10.2019

01:36:30

[Sound-Park.ru] VA
- Ð Ð Ð Ñ Ð Ð Ð Ð

Ñ Ð Ð Ð Ð...

SHA1:
840c75a58b3b896

32b3d82dfbe2101e
af142bd75

Com Hem AB uTorrent 6.1.40 40719
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
1 1

116 83.248.17.111
15.10.2019

05:12:11
15.10.2019

03:12:11

[Sound-Park.ru] VA
- Ð Ð Ð Ñ Ð Ð Ð Ð

Ñ Ð Ð Ð Ð...

SHA1:
840c75a58b3b896

32b3d82dfbe2101e
af142bd75

Com Hem AB uTorrent 6.1.40 40719
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
1 1

117 83.252.66.99
08.10.2019

12:21:26
08.10.2019

10:21:26

[SoundPark.red] VA
- Shazam World
Top Septembe...

SHA1:
bd449609274192e
d818e561b47a94a

9473a3cb6f

Com Hem AB Unknown 1.8.7.0 61137
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
10 10

118 83.252.66.99
09.10.2019

08:38:44
09.10.2019

06:38:44

[SoundPark.red] VA
- Shazam World
Top Septembe...

SHA1:
bd449609274192e
d818e561b47a94a

9473a3cb6f

Com Hem AB Unknown 1.8.7.0 61137
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
7 7

119 83.252.66.99
10.10.2019

09:18:30
10.10.2019

07:18:30

[SoundPark.red] VA
- Shazam World
Top Septembe...

SHA1:
bd449609274192e
d818e561b47a94a

9473a3cb6f

Com Hem AB Unknown 1.8.7.0 65020
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
2 2

120 83.252.66.99
11.10.2019

08:57:05
11.10.2019

06:57:05

[SoundPark.red] VA
- Shazam World
Top Septembe...

SHA1:
bd449609274192e
d818e561b47a94a

9473a3cb6f

Com Hem AB Unknown 1.8.7.0 59216
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
3 3

121 83.252.66.99
12.10.2019

06:10:29
12.10.2019

04:10:29

[SoundPark.red] VA
- Shazam World
Top Septembe...

SHA1:
bd449609274192e
d818e561b47a94a

9473a3cb6f

Com Hem AB Unknown 1.8.7.0 64510
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
3 3

122 83.252.66.99
13.10.2019

18:29:02
13.10.2019

16:29:02

[SoundPark.red] VA
- Shazam World
Top Septembe...

SHA1:
bd449609274192e
d818e561b47a94a

9473a3cb6f

Com Hem AB Unknown 1.8.7.0 61137
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
11 11

123 83.252.66.99
14.10.2019

03:22:48
14.10.2019

01:22:48

[SoundPark.red] VA
- Shazam World
Top Septembe...

SHA1:
bd449609274192e
d818e561b47a94a

9473a3cb6f

Com Hem AB Unknown 1.8.7.0 56853
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
4 4

124 83.252.66.99
24.10.2019

19:14:30
24.10.2019

17:14:30

[SoundPark.red] VA
- Shazam World
Top Septembe...

SHA1:
bd449609274192e
d818e561b47a94a

9473a3cb6f

Com Hem AB Unknown 1.8.7.0 63203
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
16 16

125 83.252.66.99
25.10.2019

05:19:47
25.10.2019

03:19:47

[SoundPark.red] VA
- Shazam World
Top Septembe...

SHA1:
bd449609274192e
d818e561b47a94a

9473a3cb6f

Com Hem AB Unknown 1.8.7.0 61137
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
2 2

126 83.252.66.99
26.10.2019

18:31:02
26.10.2019

16:31:02

[SoundPark.red] VA
- Shazam World
Top Septembe...

SHA1:
bd449609274192e
d818e561b47a94a

9473a3cb6f

Com Hem AB Unknown 1.8.7.0 53189
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
8 8

Carolina Lindahl




No IP address HitDate Local HitDate UTC File Name File Hash ISP Client Port Title SwarmSize Audience First Name Last Name Address Zip City

127 83.252.66.99
27.10.2019

08:14:08
27.10.2019

07:14:08

[SoundPark.red] VA
- Shazam World
Top Septembe...

SHA1:
bd449609274192e
d818e561b47a94a

9473a3cb6f

Com Hem AB Unknown 1.0.4 59058
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
8 8

128 83.252.66.99
28.10.2019

10:03:54
28.10.2019

09:03:54

[SoundPark.red] VA
- Shazam World
Top Septembe...

SHA1:
bd449609274192e
d818e561b47a94a

9473a3cb6f

Com Hem AB Unknown 1.0.4 59058
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
2 2

129 83.252.66.99
29.10.2019

19:51:40
29.10.2019

18:51:40

[SoundPark.red] VA
- Shazam World
Top Septembe...

SHA1:
bd449609274192e
d818e561b47a94a

9473a3cb6f

Com Hem AB Unknown 1.0.4 59058
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
20 20

130 83.252.66.99
30.10.2019

03:17:36
30.10.2019

02:17:36

[SoundPark.red] VA
- Shazam World
Top Septembe...

SHA1:
bd449609274192e
d818e561b47a94a

9473a3cb6f

Com Hem AB Unknown 1.0.4 59058
Dynoro & Gigi D
Agostino - In My

Mind
3 3

Carolina Lindahl




No IP address HitDate Local HitDate UTC File Name File Hash ISP Client Port Title SwarmSize Audience First Name Last Name Address Zip City

131 193.150.228.17
27.10.2019

02:03:47
27.10.2019

00:03:47

[Sound-Park.ru] VA
- Hits Summer CD

lossless.t...

SHA1:
b99c5ed739edb4f8
8a25fbdcecbe6e20

56652410

Com Hem AB uTorrent 6.1.40 37691 Gaullin - Moonlight 19 19

132 90.142.59.86
10.10.2019

22:57:48
10.10.2019

20:57:48

VA - Fun Summer
Dance 2019 (3CD,

2019) Mp3 (32...

SHA1:
10936bb62011e58

7d4056c339e11907
b8c8c264d

Com Hem AB uTorrent 1.8.50 55212 Gaullin - Moonlight 71 71

133 90.142.59.86
11.10.2019

02:59:16
11.10.2019

00:59:16

VA - Fun Summer
Dance 2019 (3CD,

2019) Mp3 (32...

SHA1:
10936bb62011e58

7d4056c339e11907
b8c8c264d

Com Hem AB uTorrent 1.8.50 58320 Gaullin - Moonlight 22 22

134 90.142.59.86
12.10.2019

03:01:45
12.10.2019

01:01:45

VA - Fun Summer
Dance 2019 (3CD,

2019) Mp3 (32...

SHA1:
10936bb62011e58

7d4056c339e11907
b8c8c264d

Com Hem AB uTorrent 1.8.50 62815 Gaullin - Moonlight 22 22

135 90.142.59.86
13.10.2019

05:19:02
13.10.2019

03:19:02

VA - Fun Summer
Dance 2019 (3CD,

2019) Mp3 (32...

SHA1:
10936bb62011e58

7d4056c339e11907
b8c8c264d

Com Hem AB uTorrent 1.8.50 53456 Gaullin - Moonlight 36 36

136 90.142.59.86
14.10.2019

03:51:47
14.10.2019

01:51:47

VA - Fun Summer
Dance 2019 (3CD,

2019) Mp3 (32...

SHA1:
10936bb62011e58

7d4056c339e11907
b8c8c264d

Com Hem AB uTorrent 1.8.50 57791 Gaullin - Moonlight 30 30

137 90.142.59.86
15.10.2019

23:32:18
15.10.2019

21:32:18

VA - Fun Summer
Dance 2019 (3CD,

2019) Mp3 (32...

SHA1:
10936bb62011e58

7d4056c339e11907
b8c8c264d

Com Hem AB uTorrent 1.8.50 51545 Gaullin - Moonlight 77 77

138 90.142.59.86
16.10.2019

03:33:26
16.10.2019

01:33:26

VA - Fun Summer
Dance 2019 (3CD,

2019) Mp3 (32...

SHA1:
10936bb62011e58

7d4056c339e11907
b8c8c264d

Com Hem AB uTorrent 1.8.50 54929 Gaullin - Moonlight 24 24

139 90.142.59.86
17.10.2019

04:47:23
17.10.2019

02:47:23

VA - Fun Summer
Dance 2019 (3CD,

2019) Mp3 (32...

SHA1:
10936bb62011e58

7d4056c339e11907
b8c8c264d

Com Hem AB uTorrent 1.8.50 64690 Gaullin - Moonlight 25 25

140 90.142.59.86
18.10.2019

05:34:47
18.10.2019

03:34:47

VA - Fun Summer
Dance 2019 (3CD,

2019) Mp3 (32...

SHA1:
10936bb62011e58

7d4056c339e11907
b8c8c264d

Com Hem AB uTorrent 1.8.50 54949 Gaullin - Moonlight 20 20

141 90.142.59.86
19.10.2019

02:27:10
19.10.2019

00:27:10

VA - Fun Summer
Dance 2019 (3CD,

2019) Mp3 (32...

SHA1:
10936bb62011e58

7d4056c339e11907
b8c8c264d

Com Hem AB uTorrent 1.8.50 57423 Gaullin - Moonlight 44 44

142 90.142.59.86
20.10.2019

03:55:27
20.10.2019

01:55:27

VA - Fun Summer
Dance 2019 (3CD,

2019) Mp3 (32...

SHA1:
10936bb62011e58

7d4056c339e11907
b8c8c264d

Com Hem AB uTorrent 1.8.50 22666 Gaullin - Moonlight 20 20

143 90.142.59.86
21.10.2019

10:26:24
21.10.2019

08:26:24

VA - Fun Summer
Dance 2019 (3CD,

2019) Mp3 (32...

SHA1:
10936bb62011e58

7d4056c339e11907
b8c8c264d

Com Hem AB uTorrent 1.8.50 57083 Gaullin - Moonlight 9 9

144 90.142.59.86
22.10.2019

03:58:35
22.10.2019

01:58:35

VA - Fun Summer
Dance 2019 (3CD,

2019) Mp3 (32...

SHA1:
10936bb62011e58

7d4056c339e11907
b8c8c264d

Com Hem AB uTorrent 1.8.50 58938 Gaullin - Moonlight 19 19

145 90.142.59.86
23.10.2019

04:19:28
23.10.2019

02:19:28

VA - Fun Summer
Dance 2019 (3CD,

2019) Mp3 (32...

SHA1:
10936bb62011e58

7d4056c339e11907
b8c8c264d

Com Hem AB uTorrent 1.8.50 22666 Gaullin - Moonlight 29 29

146 90.142.59.86
24.10.2019

09:56:54
24.10.2019

07:56:54

VA - Fun Summer
Dance 2019 (3CD,

2019) Mp3 (32...

SHA1:
10936bb62011e58

7d4056c339e11907
b8c8c264d

Com Hem AB uTorrent 1.8.50 22666 Gaullin - Moonlight 36 36

147 90.142.59.86
25.10.2019

02:12:41
25.10.2019

00:12:41

VA - Fun Summer
Dance 2019 (3CD,

2019) Mp3 (32...

SHA1:
10936bb62011e58

7d4056c339e11907
b8c8c264d

Com Hem AB uTorrent 1.8.50 22666 Gaullin - Moonlight 31 31

148 90.142.59.86
26.10.2019

04:49:19
26.10.2019

02:49:19

VA - Fun Summer
Dance 2019 (3CD,

2019) Mp3 (32...

SHA1:
10936bb62011e58

7d4056c339e11907
b8c8c264d

Com Hem AB uTorrent 1.8.50 62982 Gaullin - Moonlight 33 33

149 90.142.59.86
27.10.2019

02:49:22
27.10.2019

00:49:22

VA - Fun Summer
Dance 2019 (3CD,

2019) Mp3 (32...

SHA1:
10936bb62011e58

7d4056c339e11907
b8c8c264d

Com Hem AB uTorrent 1.8.50 64638 Gaullin - Moonlight 18 18

150 90.142.59.86
28.10.2019

03:03:10
28.10.2019

02:03:10

VA - Fun Summer
Dance 2019 (3CD,

2019) Mp3 (32...

SHA1:
10936bb62011e58

7d4056c339e11907
b8c8c264d

Com Hem AB uTorrent 1.8.50 54005 Gaullin - Moonlight 31 31

151 90.142.59.86
29.10.2019

03:25:59
29.10.2019

02:25:59

VA - Fun Summer
Dance 2019 (3CD,

2019) Mp3 (32...

SHA1:
10936bb62011e58

7d4056c339e11907
b8c8c264d

Com Hem AB uTorrent 1.8.50 57244 Gaullin - Moonlight 23 23

EXHIBIT

1.1

Carolina Lindahl




No IP address HitDate Local HitDate UTC File Name File Hash ISP Client Port Title SwarmSize Audience First Name Last Name Address Zip City

152 90.142.59.86
30.10.2019

01:06:43
30.10.2019

00:06:43

VA - Fun Summer
Dance 2019 (3CD,

2019) Mp3 (32...

SHA1:
10936bb62011e58

7d4056c339e11907
b8c8c264d

Com Hem AB uTorrent 1.8.50 62230 Gaullin - Moonlight 20 20

153 90.142.59.86
31.10.2019

10:30:48
31.10.2019

09:30:48

VA - Fun Summer
Dance 2019 (3CD,

2019) Mp3 (32...

SHA1:
10936bb62011e58

7d4056c339e11907
b8c8c264d

Com Hem AB uTorrent 1.8.50 22666 Gaullin - Moonlight 25 25

154 90.142.59.86
01.11.2019

03:40:55
01.11.2019

02:40:55

VA - Fun Summer
Dance 2019 (3CD,

2019) Mp3 (32...

SHA1:
10936bb62011e58

7d4056c339e11907
b8c8c264d

Com Hem AB uTorrent 1.8.50 59756 Gaullin - Moonlight 19 19

155 90.142.59.86
02.11.2019

01:53:10
02.11.2019

00:53:10

VA - Fun Summer
Dance 2019 (3CD,

2019) Mp3 (32...

SHA1:
10936bb62011e58

7d4056c339e11907
b8c8c264d

Com Hem AB uTorrent 1.8.50 65360 Gaullin - Moonlight 23 23

156 90.142.59.86
03.11.2019

02:42:06
03.11.2019

01:42:06

VA - Fun Summer
Dance 2019 (3CD,

2019) Mp3 (32...

SHA1:
10936bb62011e58

7d4056c339e11907
b8c8c264d

Com Hem AB uTorrent 1.8.50 22666 Gaullin - Moonlight 13 13

157 90.142.59.86
04.11.2019

07:36:18
04.11.2019

06:36:18

VA - Fun Summer
Dance 2019 (3CD,

2019) Mp3 (32...

SHA1:
10936bb62011e58

7d4056c339e11907
b8c8c264d

Com Hem AB uTorrent 1.8.50 50406 Gaullin - Moonlight 57 57

158 188.150.75.108
02.11.2019

14:39:03
02.11.2019

13:39:03

[ Torrent9.cz ] M6
Hits été

2019(WEB.MP3.32
0KB...

SHA1:
4e142e45bc1098bf
a75ccb05659bf1f80

76d504a

Com Hem AB Unknown 53411 Gaullin - Moonlight 26 26

159 188.150.75.108
03.11.2019

10:07:36
03.11.2019

09:07:36

[ Torrent9.cz ] M6
Hits été

2019(WEB.MP3.32
0KB...

SHA1:
4e142e45bc1098bf
a75ccb05659bf1f80

76d504a

Com Hem AB Unknown 65224 Gaullin - Moonlight 27 27

160 151.177.50.10
08.10.2019

02:39:46
08.10.2019

00:39:46

VA - NRJ Hit List
2019 [3CD] (2019)

FLAC.torrent

SHA1:
833bdc3f6a882bab
3ddb5606e99d1e2

73becc460

Com Hem AB uTorrent 3.5.5 60590 Gaullin - Moonlight 14 14

161 83.250.111.185
08.10.2019

03:27:52
08.10.2019

01:27:52

VA - NRJ Holiday
2019 (3CD) (2019)

Mp3 320kbps...

SHA1:
8b0716dfeaf0feea2
a9d2a1da6a9851d

0b31c54f

Com Hem AB uTorrent 2.0.40 13083 Gaullin - Moonlight 2 2

162 83.250.111.185
11.10.2019

00:05:50
10.10.2019

22:05:50

VA - NRJ Holiday
2019 (3CD) (2019)

Mp3 320kbps...

SHA1:
8b0716dfeaf0feea2
a9d2a1da6a9851d

0b31c54f

Com Hem AB uTorrent 2.0.40 59867 Gaullin - Moonlight 3 3

163 83.250.111.185
12.10.2019

01:01:07
11.10.2019

23:01:07

VA - NRJ Holiday
2019 (3CD) (2019)

Mp3 320kbps...

SHA1:
8b0716dfeaf0feea2
a9d2a1da6a9851d

0b31c54f

Com Hem AB uTorrent 2.0.40 13083 Gaullin - Moonlight 5 5

164 83.250.111.185
12.10.2019

22:57:55
12.10.2019

20:57:55

VA - NRJ Holiday
2019 (3CD) (2019)

Mp3 320kbps...

SHA1:
8b0716dfeaf0feea2
a9d2a1da6a9851d

0b31c54f

Com Hem AB uTorrent 2.0.40 50079 Gaullin - Moonlight 8 8

165 83.250.111.185
17.10.2019

00:23:46
16.10.2019

22:23:46

VA - NRJ Holiday
2019 (3CD) (2019)

Mp3 320kbps...

SHA1:
8b0716dfeaf0feea2
a9d2a1da6a9851d

0b31c54f

Com Hem AB uTorrent 2.0.40 13083 Gaullin - Moonlight 4 4

166 83.250.111.185
23.10.2019

17:01:04
23.10.2019

15:01:04

VA - NRJ Holiday
2019 (3CD) (2019)

Mp3 320kbps...

SHA1:
8b0716dfeaf0feea2
a9d2a1da6a9851d

0b31c54f

Com Hem AB uTorrent 2.0.40 57893 Gaullin - Moonlight 6 6

167 83.250.111.185
24.10.2019

13:07:33
24.10.2019

11:07:33

VA - NRJ Holiday
2019 (3CD) (2019)

Mp3 320kbps...

SHA1:
8b0716dfeaf0feea2
a9d2a1da6a9851d

0b31c54f

Com Hem AB uTorrent 2.0.40 55570 Gaullin - Moonlight 2 2

168 83.250.111.185
25.10.2019

02:14:27
25.10.2019

00:14:27

VA - NRJ Holiday
2019 (3CD) (2019)

Mp3 320kbps...

SHA1:
8b0716dfeaf0feea2
a9d2a1da6a9851d

0b31c54f

Com Hem AB uTorrent 2.0.40 13083 Gaullin - Moonlight 2 2

169 83.250.111.185
26.10.2019

23:42:49
26.10.2019

21:42:49

VA - NRJ Holiday
2019 (3CD) (2019)

Mp3 320kbps...

SHA1:
8b0716dfeaf0feea2
a9d2a1da6a9851d

0b31c54f

Com Hem AB uTorrent 2.0.40 49449 Gaullin - Moonlight 2 2

170 83.250.111.185
28.10.2019

22:29:19
28.10.2019

21:29:19

VA - NRJ Holiday
2019 (3CD) (2019)

Mp3 320kbps...

SHA1:
8b0716dfeaf0feea2
a9d2a1da6a9851d

0b31c54f

Com Hem AB uTorrent 2.0.40 61997 Gaullin - Moonlight 3 3

171 83.250.111.185
01.11.2019

22:52:03
01.11.2019

21:52:03

VA - NRJ Holiday
2019 (3CD) (2019)

Mp3 320kbps...

SHA1:
8b0716dfeaf0feea2
a9d2a1da6a9851d

0b31c54f

Com Hem AB uTorrent 2.0.40 51451 Gaullin - Moonlight 5 5

172 83.250.111.185
02.11.2019

20:37:57
02.11.2019

19:37:57

VA - NRJ Holiday
2019 (3CD) (2019)

Mp3 320kbps...

SHA1:
8b0716dfeaf0feea2
a9d2a1da6a9851d

0b31c54f

Com Hem AB uTorrent 2.0.40 64516 Gaullin - Moonlight 5 5

Carolina Lindahl




No IP address HitDate Local HitDate UTC File Name File Hash ISP Client Port Title SwarmSize Audience First Name Last Name Address Zip City

173 83.250.111.185
03.11.2019

18:30:40
03.11.2019

17:30:40

VA - NRJ Holiday
2019 (3CD) (2019)

Mp3 320kbps...

SHA1:
8b0716dfeaf0feea2
a9d2a1da6a9851d

0b31c54f

Com Hem AB uTorrent 2.0.40 62411 Gaullin - Moonlight 2 2

174 188.151.248.30
16.10.2019

15:54:49
16.10.2019

13:54:49

VA - W9 Hits 2020
(2019)

[pradyutvam].torren
t

SHA1:
ca41fc0a769e1578
41c7a06c621bef67

52448662

Com Hem AB uTorrent 3.5.5 40291 Gaullin - Moonlight 30 30

175 83.250.111.185
07.10.2019

23:28:34
07.10.2019

21:28:34

VA - We Love
Summer (2019)

Mp3 320kbps
Songs [...

SHA1:
fbe25d7240e6a350
0da7a2f23afb7a44f

786034e

Com Hem AB uTorrent 2.0.40 49817 Gaullin - Moonlight 31 31

176 83.250.111.185
08.10.2019

03:32:10
08.10.2019

01:32:10

VA - We Love
Summer (2019)

Mp3 320kbps
Songs [...

SHA1:
fbe25d7240e6a350
0da7a2f23afb7a44f

786034e

Com Hem AB uTorrent 2.0.40 57202 Gaullin - Moonlight 5 5

177 83.250.111.185
10.10.2019

20:07:30
10.10.2019

18:07:30

VA - We Love
Summer (2019)

Mp3 320kbps
Songs [...

SHA1:
fbe25d7240e6a350
0da7a2f23afb7a44f

786034e

Com Hem AB uTorrent 2.0.40 61909 Gaullin - Moonlight 13 13

178 83.250.111.185
12.10.2019

01:01:58
11.10.2019

23:01:58

VA - We Love
Summer (2019)

Mp3 320kbps
Songs [...

SHA1:
fbe25d7240e6a350
0da7a2f23afb7a44f

786034e

Com Hem AB uTorrent 2.0.40 13083 Gaullin - Moonlight 10 10

179 83.250.111.185
12.10.2019

22:59:52
12.10.2019

20:59:52

VA - We Love
Summer (2019)

Mp3 320kbps
Songs [...

SHA1:
fbe25d7240e6a350
0da7a2f23afb7a44f

786034e

Com Hem AB uTorrent 2.0.40 50542 Gaullin - Moonlight 10 10

180 83.250.111.185
16.10.2019

23:14:48
16.10.2019

21:14:48

VA - We Love
Summer (2019)

Mp3 320kbps
Songs [...

SHA1:
fbe25d7240e6a350
0da7a2f23afb7a44f

786034e

Com Hem AB uTorrent 2.0.40 13083 Gaullin - Moonlight 11 11

181 83.250.111.185
23.10.2019

17:09:45
23.10.2019

15:09:45

VA - We Love
Summer (2019)

Mp3 320kbps
Songs [...

SHA1:
fbe25d7240e6a350
0da7a2f23afb7a44f

786034e

Com Hem AB uTorrent 2.0.40 59643 Gaullin - Moonlight 13 13

182 83.250.111.185
24.10.2019

16:47:29
24.10.2019

14:47:29

VA - We Love
Summer (2019)

Mp3 320kbps
Songs [...

SHA1:
fbe25d7240e6a350
0da7a2f23afb7a44f

786034e

Com Hem AB uTorrent 2.0.40 61403 Gaullin - Moonlight 12 12

183 83.250.111.185
26.10.2019

23:42:58
26.10.2019

21:42:58

VA - We Love
Summer (2019)

Mp3 320kbps
Songs [...

SHA1:
fbe25d7240e6a350
0da7a2f23afb7a44f

786034e

Com Hem AB uTorrent 2.0.40 13083 Gaullin - Moonlight 19 19

184 83.250.111.185
02.11.2019

20:38:56
02.11.2019

19:38:56

VA - We Love
Summer (2019)

Mp3 320kbps
Songs [...

SHA1:
fbe25d7240e6a350
0da7a2f23afb7a44f

786034e

Com Hem AB uTorrent 2.0.40 64745 Gaullin - Moonlight 6 6

185 83.250.111.185
03.11.2019

18:31:51
03.11.2019

17:31:51

VA - We Love
Summer (2019)

Mp3 320kbps
Songs [...

SHA1:
fbe25d7240e6a350
0da7a2f23afb7a44f

786034e

Com Hem AB uTorrent 2.0.40 62704 Gaullin - Moonlight 4 4

Carolina Lindahl




No IP address HitDate Local HitDate UTC File Name File Hash ISP Client Port Title SwarmSize Audience First Name Last Name Address Zip City

186 83.255.130.158
07.10.2019

15:42:47
07.10.2019

13:42:47

Maitre Gims -
Ceinture noire

(Transcendance)
[...

SHA1:
e1ec2284e1ab0c27
9b70ecbef275e8d4

b5ba2ef3

Com Hem AB Unknown 57274
Maître Gims, Super
Sako & Hayko - Mi

Gna (Remix)
16 16

187 83.255.130.158
08.10.2019

04:31:36
08.10.2019

02:31:36

Maitre Gims -
Ceinture noire

(Transcendance)
[...

SHA1:
e1ec2284e1ab0c27
9b70ecbef275e8d4

b5ba2ef3

Com Hem AB Unknown 57274
Maître Gims, Super
Sako & Hayko - Mi

Gna (Remix)
10 10

188 83.255.130.158
09.10.2019

08:36:52
09.10.2019

06:36:52

Maitre Gims -
Ceinture noire

(Transcendance)
[...

SHA1:
e1ec2284e1ab0c27
9b70ecbef275e8d4

b5ba2ef3

Com Hem AB Unknown 64988
Maître Gims, Super
Sako & Hayko - Mi

Gna (Remix)
11 11

189 83.255.130.158
10.10.2019

11:00:09
10.10.2019

09:00:09

Maitre Gims -
Ceinture noire

(Transcendance)
[...

SHA1:
e1ec2284e1ab0c27
9b70ecbef275e8d4

b5ba2ef3

Com Hem AB Unknown 49953
Maître Gims, Super
Sako & Hayko - Mi

Gna (Remix)
13 13

190 83.255.130.158
11.10.2019

07:50:20
11.10.2019

05:50:20

Maitre Gims -
Ceinture noire

(Transcendance)
[...

SHA1:
e1ec2284e1ab0c27
9b70ecbef275e8d4

b5ba2ef3

Com Hem AB Unknown 53305
Maître Gims, Super
Sako & Hayko - Mi

Gna (Remix)
9 9

191 83.255.130.158
12.10.2019

11:48:59
12.10.2019

09:48:59

Maitre Gims -
Ceinture noire

(Transcendance)
[...

SHA1:
e1ec2284e1ab0c27
9b70ecbef275e8d4

b5ba2ef3

Com Hem AB Unknown 56145
Maître Gims, Super
Sako & Hayko - Mi

Gna (Remix)
12 12

192 83.255.130.158
13.10.2019

12:11:46
13.10.2019

10:11:46

Maitre Gims -
Ceinture noire

(Transcendance)
[...

SHA1:
e1ec2284e1ab0c27
9b70ecbef275e8d4

b5ba2ef3

Com Hem AB Unknown 65524
Maître Gims, Super
Sako & Hayko - Mi

Gna (Remix)
16 16

193 83.255.130.158
14.10.2019

09:35:42
14.10.2019

07:35:42

Maitre Gims -
Ceinture noire

(Transcendance)
[...

SHA1:
e1ec2284e1ab0c27
9b70ecbef275e8d4

b5ba2ef3

Com Hem AB Unknown 57274
Maître Gims, Super
Sako & Hayko - Mi

Gna (Remix)
31 31

194 83.255.130.158
15.10.2019

02:46:17
15.10.2019

00:46:17

Maitre Gims -
Ceinture noire

(Transcendance)
[...

SHA1:
e1ec2284e1ab0c27
9b70ecbef275e8d4

b5ba2ef3

Com Hem AB Unknown 63427
Maître Gims, Super
Sako & Hayko - Mi

Gna (Remix)
24 24

195 83.255.130.158
16.10.2019

03:35:54
16.10.2019

01:35:54

Maitre Gims -
Ceinture noire

(Transcendance)
[...

SHA1:
e1ec2284e1ab0c27
9b70ecbef275e8d4

b5ba2ef3

Com Hem AB Unknown 57274
Maître Gims, Super
Sako & Hayko - Mi

Gna (Remix)
14 14

196 83.255.130.158
17.10.2019

11:03:21
17.10.2019

09:03:21

Maitre Gims -
Ceinture noire

(Transcendance)
[...

SHA1:
e1ec2284e1ab0c27
9b70ecbef275e8d4

b5ba2ef3

Com Hem AB Unknown 57274
Maître Gims, Super
Sako & Hayko - Mi

Gna (Remix)
13 13

197 83.255.130.158
18.10.2019

07:22:21
18.10.2019

05:22:21

Maitre Gims -
Ceinture noire

(Transcendance)
[...

SHA1:
e1ec2284e1ab0c27
9b70ecbef275e8d4

b5ba2ef3

Com Hem AB Unknown 57274
Maître Gims, Super
Sako & Hayko - Mi

Gna (Remix)
6 6

198 83.255.130.158
19.10.2019

18:43:11
19.10.2019

16:43:11

Maitre Gims -
Ceinture noire

(Transcendance)
[...

SHA1:
e1ec2284e1ab0c27
9b70ecbef275e8d4

b5ba2ef3

Com Hem AB Unknown 57274
Maître Gims, Super
Sako & Hayko - Mi

Gna (Remix)
16 16

199 83.255.130.158
20.10.2019

12:21:56
20.10.2019

10:21:56

Maitre Gims -
Ceinture noire

(Transcendance)
[...

SHA1:
e1ec2284e1ab0c27
9b70ecbef275e8d4

b5ba2ef3

Com Hem AB Unknown 57542
Maître Gims, Super
Sako & Hayko - Mi

Gna (Remix)
7 7

200 83.255.130.158
21.10.2019

14:55:35
21.10.2019

12:55:35

Maitre Gims -
Ceinture noire

(Transcendance)
[...

SHA1:
e1ec2284e1ab0c27
9b70ecbef275e8d4

b5ba2ef3

Com Hem AB Unknown 57274
Maître Gims, Super
Sako & Hayko - Mi

Gna (Remix)
15 15

201 83.255.130.158
22.10.2019

07:50:34
22.10.2019

05:50:34

Maitre Gims -
Ceinture noire

(Transcendance)
[...

SHA1:
e1ec2284e1ab0c27
9b70ecbef275e8d4

b5ba2ef3

Com Hem AB Unknown 57274
Maître Gims, Super
Sako & Hayko - Mi

Gna (Remix)
11 11

202 83.255.130.158
23.10.2019

11:34:53
23.10.2019

09:34:53

Maitre Gims -
Ceinture noire

(Transcendance)
[...

SHA1:
e1ec2284e1ab0c27
9b70ecbef275e8d4

b5ba2ef3

Com Hem AB Unknown 57274
Maître Gims, Super
Sako & Hayko - Mi

Gna (Remix)
12 12

203 83.255.130.158
24.10.2019

10:54:23
24.10.2019

08:54:23

Maitre Gims -
Ceinture noire

(Transcendance)
[...

SHA1:
e1ec2284e1ab0c27
9b70ecbef275e8d4

b5ba2ef3

Com Hem AB Unknown 52052
Maître Gims, Super
Sako & Hayko - Mi

Gna (Remix)
16 16

204 83.255.130.158
25.10.2019

02:12:26
25.10.2019

00:12:26

Maitre Gims -
Ceinture noire

(Transcendance)
[...

SHA1:
e1ec2284e1ab0c27
9b70ecbef275e8d4

b5ba2ef3

Com Hem AB Unknown 57274
Maître Gims, Super
Sako & Hayko - Mi

Gna (Remix)
13 13

205 83.255.130.158
26.10.2019

12:10:01
26.10.2019

10:10:01

Maitre Gims -
Ceinture noire

(Transcendance)
[...

SHA1:
e1ec2284e1ab0c27
9b70ecbef275e8d4

b5ba2ef3

Com Hem AB Unknown 57073
Maître Gims, Super
Sako & Hayko - Mi

Gna (Remix)
38 38

206 83.255.130.158
27.10.2019

10:12:47
27.10.2019

09:12:47

Maitre Gims -
Ceinture noire

(Transcendance)
[...

SHA1:
e1ec2284e1ab0c27
9b70ecbef275e8d4

b5ba2ef3

Com Hem AB Unknown 54331
Maître Gims, Super
Sako & Hayko - Mi

Gna (Remix)
16 16

EXHIBIT

1.2

Carolina Lindahl




No IP address HitDate Local HitDate UTC File Name File Hash ISP Client Port Title SwarmSize Audience First Name Last Name Address Zip City

207 83.255.130.158
28.10.2019

10:20:50
28.10.2019

09:20:50

Maitre Gims -
Ceinture noire

(Transcendance)
[...

SHA1:
e1ec2284e1ab0c27
9b70ecbef275e8d4

b5ba2ef3

Com Hem AB Unknown 57274
Maître Gims, Super
Sako & Hayko - Mi

Gna (Remix)
13 13

Carolina Lindahl




No IP address HitDate Local HitDate UTC File Name File Hash ISP Client Port Title SwarmSize Audience First Name Last Name Address Zip City

208 83.252.66.99
08.10.2019

12:28:07
08.10.2019

10:28:07

Зайцев.нет
Лучшие новинки

сентября
(2018).torrent

SHA1:
032ff76c81379e84f
d6acc319a22a5434

82bef52

Com Hem AB Unknown 1.8.7.0 53861
Sigala & Ella Eyre
& Meghan Trainor

feat. Fren...
8 8

209 83.252.66.99
09.10.2019

08:38:42
09.10.2019

06:38:42

Зайцев.нет
Лучшие новинки

сентября
(2018).torrent

SHA1:
032ff76c81379e84f
d6acc319a22a5434

82bef52

Com Hem AB Unknown 1.8.7.0 61137
Sigala & Ella Eyre
& Meghan Trainor

feat. Fren...
13 13

210 83.252.66.99
10.10.2019

09:09:51
10.10.2019

07:09:51

Зайцев.нет
Лучшие новинки

сентября
(2018).torrent

SHA1:
032ff76c81379e84f
d6acc319a22a5434

82bef52

Com Hem AB Unknown 1.8.7.0 61137
Sigala & Ella Eyre
& Meghan Trainor

feat. Fren...
12 12

211 83.252.66.99
11.10.2019

08:57:14
11.10.2019

06:57:14

Зайцев.нет
Лучшие новинки

сентября
(2018).torrent

SHA1:
032ff76c81379e84f
d6acc319a22a5434

82bef52

Com Hem AB Unknown 1.8.7.0 61137
Sigala & Ella Eyre
& Meghan Trainor

feat. Fren...
13 13

212 83.252.66.99
12.10.2019

06:08:28
12.10.2019

04:08:28

Зайцев.нет
Лучшие новинки

сентября
(2018).torrent

SHA1:
032ff76c81379e84f
d6acc319a22a5434

82bef52

Com Hem AB Unknown 1.8.7.0 61137
Sigala & Ella Eyre
& Meghan Trainor

feat. Fren...
6 6

213 83.252.66.99
24.10.2019

12:11:30
24.10.2019

10:11:30

Зайцев.нет
Лучшие новинки

сентября
(2018).torrent

SHA1:
032ff76c81379e84f
d6acc319a22a5434

82bef52

Com Hem AB Unknown 1.8.7.0 61137
Sigala & Ella Eyre
& Meghan Trainor

feat. Fren...
25 25

214 83.252.66.99
25.10.2019

02:36:21
25.10.2019

00:36:21

Зайцев.нет
Лучшие новинки

сентября
(2018).torrent

SHA1:
032ff76c81379e84f
d6acc319a22a5434

82bef52

Com Hem AB Unknown 1.8.7.0 57920
Sigala & Ella Eyre
& Meghan Trainor

feat. Fren...
9 9

215 83.252.66.99
26.10.2019

18:13:18
26.10.2019

16:13:18

Зайцев.нет
Лучшие новинки

сентября
(2018).torrent

SHA1:
032ff76c81379e84f
d6acc319a22a5434

82bef52

Com Hem AB Unknown 1.8.7.0 61137
Sigala & Ella Eyre
& Meghan Trainor

feat. Fren...
13 13

216 83.252.66.99
27.10.2019

08:09:08
27.10.2019

07:09:08

Зайцев.нет
Лучшие новинки

сентября
(2018).torrent

SHA1:
032ff76c81379e84f
d6acc319a22a5434

82bef52

Com Hem AB Unknown 1.8.7.0 61137
Sigala & Ella Eyre
& Meghan Trainor

feat. Fren...
21 21

217 83.252.66.99
28.10.2019

10:01:57
28.10.2019

09:01:57

Зайцев.нет
Лучшие новинки

сентября
(2018).torrent

SHA1:
032ff76c81379e84f
d6acc319a22a5434

82bef52

Com Hem AB Unknown 1.0.4 59058
Sigala & Ella Eyre
& Meghan Trainor

feat. Fren...
16 16

218 83.252.66.99
29.10.2019

19:51:40
29.10.2019

18:51:40

Зайцев.нет
Лучшие новинки

сентября
(2018).torrent

SHA1:
032ff76c81379e84f
d6acc319a22a5434

82bef52

Com Hem AB Unknown 1.0.4 59058
Sigala & Ella Eyre
& Meghan Trainor

feat. Fren...
14 14

219 83.252.66.99
30.10.2019

03:17:54
30.10.2019

02:17:54

Зайцев.нет
Лучшие новинки

сентября
(2018).torrent

SHA1:
032ff76c81379e84f
d6acc319a22a5434

82bef52

Com Hem AB Unknown 1.0.4 59058
Sigala & Ella Eyre
& Meghan Trainor

feat. Fren...
13 13

EXHIBIT

1.3

Carolina Lindahl




No IP address HitDate Local HitDate UTC File Name File Hash ISP Client Port Title SwarmSize Audience First Name Last Name Address Zip City

220 83.253.91.196
10.10.2019

09:07:27
10.10.2019

07:07:27

CD138523531147A
90D7CE55626C7C
62A8727281F.torre

nt

SHA1:
cd138523531147a9
0d7ce55626c7c62a

8727281f

Com Hem AB uTorrent 3.5.5 52146
Sigala feat. Paloma

Faith  - Lullaby
57 57

221 83.253.91.196
11.10.2019

08:20:45
11.10.2019

06:20:45

CD138523531147A
90D7CE55626C7C
62A8727281F.torre

nt

SHA1:
cd138523531147a9
0d7ce55626c7c62a

8727281f

Com Hem AB uTorrent 3.5.5 51576
Sigala feat. Paloma

Faith  - Lullaby
13 13

222 83.249.112.160
12.10.2019

20:51:30
12.10.2019

18:51:30

CD138523531147A
90D7CE55626C7C
62A8727281F.torre

nt

SHA1:
cd138523531147a9
0d7ce55626c7c62a

8727281f

Com Hem AB Unknown 2.4.6.3 53173
Sigala feat. Paloma

Faith  - Lullaby
117 117

223 83.253.91.196
13.10.2019

20:47:46
13.10.2019

18:47:46

CD138523531147A
90D7CE55626C7C
62A8727281F.torre

nt

SHA1:
cd138523531147a9
0d7ce55626c7c62a

8727281f

Com Hem AB uTorrent 3.5.5 28076
Sigala feat. Paloma

Faith  - Lullaby
45 45

224 83.253.91.196
19.10.2019

16:34:16
19.10.2019

14:34:16

CD138523531147A
90D7CE55626C7C
62A8727281F.torre

nt

SHA1:
cd138523531147a9
0d7ce55626c7c62a

8727281f

Com Hem AB uTorrent 3.5.5 58214
Sigala feat. Paloma

Faith  - Lullaby
22 22

EXHIBIT

1.4

Carolina Lindahl
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Hur man överklagar 
Beslut i ärenden, Patent- och marknadsdomstolen PMD-13 
________________________________________________________________ 

Vill du att beslutet ska ändras i någon del kan 
du överklaga. Här får du veta hur det går till. 

Överklaga skriftligt inom 3 veckor 

Ditt överklagande ska ha kommit in till dom-
stolen inom 3 veckor från beslutets datum. 
Sista datum för överklagande finns på sista 
sidan i beslutet. 

Så här gör du 

1. Skriv Patent- och marknadsdomstolens 
namn och målnummer. 

2. Förklara varför du tycker att beslutet ska 
ändras. Tala om vilken ändring du vill ha 
och varför du tycker att Patent- och 
marknadsöverdomstolen ska ta upp ditt 
överklagande (läs mer om prövnings-
tillstånd längre ner). 

Om du tar upp nya omständigheter ska du 
förklara varför du inte fört fram detta 
tidigare. 

3. Tala om vilka bevis du vill hänvisa till. 
Förklara vad du vill visa med varje bevis. 
Skicka med skriftliga bevis som inte redan 
finns i målet. 

Det är inte säkert att du kan lägga fram nya 
bevis. Vill du göra det ska du förklara varför 
du inte lagt fram bevisen tidigare. 

Vill du ha nya förhör med någon som redan 
förhörts eller en ny syn (till exempel besök 
på en plats), ska du berätta det och förklara 
varför. 

Tala också om ifall du vill att motparten ska 
komma personligen vid ett sammanträde. 

4. Lämna namn och personnummer eller 
organisationsnummer. 

Lämna aktuella och fullständiga uppgifter 
om var domstolen kan nå dig: postadresser, 
e-postadresser och telefonnummer. 

Om du har ett ombud, lämna också ombud-
ets kontaktuppgifter. 

5. Skriv under överklagandet själv eller låt ditt 
ombud göra det. 

6. Skicka eller lämna in överklagandet till 
Patent- och marknadsdomstolen. Du hittar 
adressen i beslutet. 

Vad händer sedan? 

Patent- och marknadsdomstolen kontrollerar 
att överklagandet kommit in i rätt tid. Har det 
kommit in för sent avvisar domstolen över-
klagandet. Det innebär att beslutet gäller. 

Om överklagandet kommit in i tid, skickar 
Patent- och marknadsdomstolen överklagandet 
och alla handlingar i målet vidare till Patent- 
och marknadsöverdomstolen. 

Har du tidigare fått brev genom förenklad 
delgivning kan även Patent- och marknads-
överdomstolen skicka brev på detta sätt. 

Prövningstillstånd i Patent- och marknads-
överdomstolen 

När överklagandet kommer in till Patent- och 
marknadsöverdomstolen tar domstolen först 
ställning till om målet ska tas upp till prövning. 

Bilaga 2
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Patent- och marknadsöverdomstolen ger 
prövningstillstånd i fyra olika fall. 

• Domstolen bedömer att det finns anledning 
att tvivla på att Patent- och marknads-
domstolen dömt rätt. 

• Domstolen anser att det inte går att bedöma 
om Patent- och marknadsdomstolen har 
dömt rätt utan att ta upp målet. 

• Domstolen behöver ta upp målet för att ge 
andra domstolar vägledning i rätts-
tillämpningen. 

• Domstolen bedömer att det finns synnerliga 
skäl att ta upp målet av någon annan 
anledning. 

Om du inte får prövningstillstånd gäller det 
överklagade beslutet. Därför är det viktigt att i 
överklagandet ta med allt du vill föra fram. 

Vill du veta mer? 

Ta kontakt med Patent- och marknads-
domstolen om du har frågor. Adress och 
telefonnummer finns på första sidan i beslutet. 

Mer information finns på www.domstol.se. 

http://www.domstol.se/

